Debrunner Acifer
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N° d'art. M101930

Manchette thermorétractable

Pour tuyaux avec revétement extérieur en PE
Caractéristiques

o Elastique

Classification

eClass12.0 22-56-90-90
eClass11.0 22-56-90-90
UNSPSC 11.2 40142315
eClass10.1 22-56-92-90

N° d'art. Prix brut DN
;gg_zfe?ﬁ 10 3944/ pce 80/100/125
gz osslpee 150
;,gé.zfe?s%o 7888/pce 200
oais | S16/pee 250
;gnggg 51)60 107.88 / pce 300

Type

SCHLAUCH150
SCHLAUCH200
SCHLAUCH250

SCHLAUCH300

CAN N° (ancien)
281519

281522
281523
281524

281525

oL

CAN N° (nouveau)
275212

275214
275215
275216

275217

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livaisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.
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